
Guminis medis yra vienodos tekstūros, lengvo svorio ir lengvai
apdirbamos medienos rūšis. Jis turi palyginti mažą kainą, gerą patvarumą
ir stabilumą, nėra lengvai deformuojamas ar įtrūkęs. Gumos mediena taip
pat turi natūralų atsparumą korozijai ir atsparumą vabzdžiams. Gumos
mediena yra vienodos tekstūros, lengvo svorio ir lengvai apdirbama
medienos rūšis. Jis turi palyginti mažą kainą, gerą patvarumą ir
stabilumą, nėra lengvai deformuojamas ar įtrūkęs. Gumos mediena taip
pat turi natūralų atsparumą korozijai ir atsparumą vabzdžiams.

Gumos mediena plačiai naudojama baldų pramonėje, ypač tinkama
stalams, kėdėms, lovų rėmams, spintelėms gaminti. Gumos mediena taip
pat dažnai naudojama gaminant mokymo priemones, modelius ir kitus
smulkius medienos gaminius, taip pat kaip medžiaga drožimui ir
tekėjimui.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Rubber-wood-finger-joint-board-manufacturing-Laminated-Wood-Finger-Jointed-Boards.html


Esame masyvo ir melamino plokščių gamykla, turinti daugiau nei 10 metų
istoriją Kinijoje. Šiuo metu bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų,
spintų, medienos apdirbimo ir medienos prekybos įmonių iš pasaulinės
medienos rinkos.

Mūsų sertifikatas


